

REKAPITULACE STAVBY

Kód: E-3188
Stavba: Skatepark v ul. Purkyňova, Česká Lípa

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PK Sklenář s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Sklenář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: E-3188

Stavba: Skatepark v ul. Purkyňova, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Jiří Sklenář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
06	SO 06 - Toalety	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skatepark v ul. Purkyňova, Česká Lípa

Objekt:

06 - SO 06 - Toalety

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sklenář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skatepark v ul. Purkyňova, Česká Lípa

Objekt:

06 - SO 06 - Toalety

Místo:

Česká Lípa

Datum:

29. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sklenář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže viz půdorysy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skatepark v ul. Purkyňova, Česká Lípa

Objekt:

06 - SO 06 - Toalety

Místo: Česká Lípa

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Jiří Sklenář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	21-M	Elektromontáže viz půdorys					0,00
1	K	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	160,000		0,00
2	M	345710510-R	trubka elektroinstalační ohebná d25 systém do betonu	m	160,000		0,00
3	K	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	160,000		0,00
4	K	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	40,000		0,00
5	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	4,000		0,00
6	M	345715210-R	krabice přístrojová z PH systémová do betonu	kus	28,000		0,00
VV		4*7 'Přepočtené koeficientem množství			28,000		
7	M	345715630-R	rozvodka krabicová z PH do betonu	kus	8,000		0,00
8	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000		0,00
9	M	345355150	spínač jednopólový 10A 6	kus	1,000		0,00
10	M	40461016	detektor pohybu stropní 360°	kus	2,000		0,00
11	K	210111034	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000		0,00
12	M	345519550	zásuvka 16A 3+N+PE do vlhka	kus	1,000		0,00
13	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	12,000		0,00
14	M	345551030-1	zásuvka 1násobná 16A	kus	4,000		0,00
15	M	345511200-1	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A na povrch IP 44	kus	4,000		0,00
16	M	345551010-1	zásuvka 1násobná 16A do vlhka	kus	4,000		0,00
17	K	210190002-2	Montáž rozvodnic-	kus	1,000		0,00
18	M	357112130-1	Plastová rozvodnice 29 modulů Z 343/687/120 mm vč. náplně	kus	1,000		0,00
19	K	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	7,000		0,00
20	M	348AU3-15	Svítilno LED 15W, 3000K, d=350mm, IP 20	kus	3,000		0,00
21	M	348AU3-15-44	Svítilno LED 15W, 3000K, nástěnné d=350mm, IP 44	kus	2,000		0,00
22	M	348AU3-21-44	Svítilno LED 21W, 3000K, d=420mm, IP 44	kus	2,000		0,00
23	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	2,000		0,00
24	M	354420900-1.2	tyč zaváděcí ke svodu, FeZn	kus	2,000		0,00
25	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	4,000		0,00
26	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	0,248		0,00
VV		4*0,062 'Přepočtené koeficientem množství			0,248		
27	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	30,000		0,00
28	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	30,000		0,00
29	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	6,000		0,00
30	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	0,810		0,00
VV		6*0,135 'Přepočtené koeficientem množství			0,810		
31	M	354415600-1	podpěra vedení z izolantu 15 cm	kus	6,000		0,00
32	K	210220202-1	Ochrana zem. vývodu izol hadicí	kus	3,000		0,00
33	M	3543774	Izol. smršť hadice MWTM35/12-100S	m	3,000		0,00
34	K	210220301	Montáž svorek uzemňovacích	kus	8,000		0,00
35	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	2,000		0,00
36	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	2,000		0,00
37	M	354419960-1	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování armovacích kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	4,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000		0,00
39	K	210280161-1	Koordinace s ostatními profesemi	kus	1,000		0,00
40	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000		0,00
41	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	25,000		0,00
42	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	25,000		0,00
43	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	120,000		0,00
44	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	120,000		0,00
VV			104,347826086957*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,000		
45	K	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	25,000		0,00
46	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	25,000		0,00